

הגדרת הספר הקדוש, הקוראן הקדוש

הקדמה קצרה לספר הקדוש "הקוראן" שהוכן על ידי: מג'יד בין סולימאן ש'באן,

המקביל ל: מאי,

הגדרה קצרה של ספר הקדוש (הקוראן) אינדקס. מבוא פרק להסבר מה משתמע מהאמונה בספרים האלוהיים פרק בהצהרה על הספרים הגדולים ביותר. עניין ביתרון התורה על פני התנ"ך. פרק להסבר נקודות ההסכמה של הספרים האלוהיים ואזורי ההבד

לים ביניהם ימי האלוהי בהסבר האנטיתזה של האמונה בספרים, מפרט את פירות האמונה בספרים

הקדמה קצרה לספר הקדוש (הקוראן) יהי עורך אלוה

ים אלוהים הקדמה הקדמה השבח לאלוהים, ריבונו של עולם, והתפילה והשלום על כבוד הנביאים והשלי

חים, אדוננו מוחמד וכל הנביאים והשליחים, אך לאחר מכן: אלוהים שלח עם כל שליח ספר, אלוהים אדירים אמרנ

ו שלחנו את ספר שליחים עם עדויות ושלחנו את הספר, ויאמר אלוהים אדירים, "גילינו לך כפי שגילינו את נח ואת הנביא אחריו, וגילינו לאברהם, ישמעאל, יצחק, יעקב, השבטים, ישוע, איוב, ינוס, אהרון, שלמה, והבאנ

ו את דוד זבור. והספרים הם אוסף של ספר, והספר פירושו (כתוב), ומה הכוונה בספרים הכל הם כאן. שליחי רחמים לאנשים והדרכה עבורם, על מנת שיגיעו לאוש

רם בעולם הזה ובעולם הבא אלוהים שלח ספר עם כל שליח, הקב"ה אמר, "שלחנו את שליחינו עם ראיות, ויש לנו את הספר ואת האיזון איתם." כמו שאלוהים הקב"ה דרש

אמונה בכל הספרים שהתגלו לו, אמר הקב"ה, "אמור: אנו מאמינים. ומה שהתגלה לנו ומה שהתגלה לאברהם, ישמעאל, יצחק, יעקב, ואסבטומא, הלבנים של משה וישוע, ומה שניתן לנביאים מפי אדונם, אנחנו לא מבדילים בי

ן איש מהם ואנחנו מוסלמים. זה מה שנחשף בפני הנביאים לפני העיוות, אחרת ידוע שכל הספרים שנחשפו ה

ושחתו ושונו למעט הקוראן. הקב"ה אמר, "אנו מכבדים את זכרנו, ויש לנו את זה לשומרים." סורה אלחדיד: סוראט אן-ניסא': ראה "הסבר שלושה יסודות אמא אבן אוטיימין, עמ אל-חד סוראט אל-היג'ר:

הגדרה קצרה של הספר הקדוש (הקוראן) פרק בהצהרה על מה שנכלל באמונה בספרים אמונה בספרים כוללת חמישה דברים, אנו מזכירים אותם כסיכום, ואז נפרט את האמרה בהם: נפתור את העדות שאנו דבקים במלואו של אלוהים: בלעדיה. שנית: אמונה במה שלמדנו ממ

נה. אנחנו לא מבורכים. לאמונה אחת, שהיא מונותאיזם. הפרט הראשון: האמונה שהיא הופקדה בידי אלוהי

ם, ומה שהתגלה לנו ומה שהתגלה לאברהם וישמעאל, כפי שאמר הקב"ה בתיאור המאמינים: "השליח האמין במה שהתגלה להם מפי אדונו ומאמיניו." כולם האמינו

באלוהים ובמלאכיו, בספרים ובשליחיו. אינו מבדילים בין אחד מהם ואנחנו מוסלמים, ואנחנו לא מבדילים בין אחד מהם,

ואנחנו המוסלמים שלו . הספרים נשלחו באמצעות התגלות, אלוהים גילה את הספרים למלך שהיה מוכשר להפיל את ההתגלות משמיים לנביאים, כלומר גב

ריאל, ואז גבריאיל קרא אותם הלאה לאחר מכן שימרו אותם הנביאים, ואז כל נביא קורא את ספרו על העם. הוא נתן לישראל תדרוך על הורדת הקוראן לפטיס, וברכות המשפחה היו הדב

ר החשוב ביותר בכיף, סוד קטן שנמחק, דבר האנשים שכינסו שליחים לביצוע משימת התקשור

ת. המסר, אז בחרו להעביר את דבריו לשליח האל (לספר) לאיש רשע שהוא גבריאיל, ובחרו להעביר את הקור

אן שמעביר את המסר של האיסלאם לשליח האנושי שלו, שהוא מוחמד. ואחר

ים, ואלוהים תיאר זאת בקוראן, ולכן אמר: "הרוח הנאמנה ירדה על ידו * על ליבר להי

ות בין האזהרה * בלשון ערבית ברורה." ואמירתו "נגלה על ידו" פירושה שהוא התגלה בקוראן, והרוח הנאמנה היא גבריאיל. סקירה "הסבר לשלושה יסודות" מאת אבן עות'מין, רחמיו. אלוהים, עמ, השיח' הזכיר ארבעה

הקדמה קצרה לספר הקדוש (הקוראן) השנייה: אמונה במה שלימדנו את שמו ממנו, שהם שש, כתבי העת של אברהם ומשה, הפסוקים של אברהם ומשה, הטטילאת והטולים על משה, השפלה של המלאך חייבת לישוע, לדיכוי, ולדרך דוד ולקוראן שהתגלה למוחמד. משה הוא התורה, ולכן היא

חמש, וכל עוד שמו לא מוזכר באו

תם ספרים, אז אנו מאמינים בבשורה, ומה שהמאמין צריך להאמין

בו הוא האמונה בספרים המקוריים שאלוהים גילה לנביאיו, ולא במה שהושחתו, ולכן אנו מאמינים, למשל,

for בתורה שאלוהים גילה למשה, ואנחנו מאמינים בבשורה שהוא גילה. אלוהים הוא על ישוע ישוע בן מריה

, כי זו התורה והיא התנ"ך, והספרים המפוזרים,

כעת אינם בידי הליבה, כולם זקנים, אוון, מתפללים לתנ"ך וכ

ומותו, התפשטות ההיתר ן הלאה. כעת, יש ארבע בשורות ועשרים ושלושה הודעות. וההבדל הוא הרבה ... דרך (המורכבת מהתורה ואחרות) לשבע

ה ספרי הברית החדשה (התנ"ך) ולר"ס. שתי רעות

הפכו לסך הנסיעות של שבעים ושלוש,

הנבדקים המקצוענים מאמינים בשישים ושש מהם, והם אינם מאמינים בשאר, ואילו האורתודוכסים והקתולים מאמינים בכולם. השיח 'איסלאם אבן

תימייה, שאלוהים ירחם עליו: באשר לבשורה בידיהם, הם מודים בכך שלא נכתב על ידי המשיח, ע

ליו השלום לא יכתוב. מי כתב את זה, אבל קיווה שזה אחרי שהמשיח העלה את "מתיו" ואת "לוק", ו

האנשים האלה הזכירו שהם "חראם" או "נץ"

, או "בוכים", "בוכים", "קללו" ו"הקלו עליו". , אבלהגדרה קצרה של הספר הקדוש (הקוראן) תעבדו את אלוהים ותתרחקו מהעריץ, ואלוהים א

מר לנביא מוחמד, "שאל את מי ששלח אותנו לפניך מקרב שליחינו, עשינו אותנו ללא רחמים, אנו מצייתים לו". בקרוב, ברוך השם

, פרטים נוספים יגיעו ברוך השם לפרטים נוספים על נקודות ההסכמה והמחלוקת על האלוהים. הקוראן, התורה והבשורה, והזכרתם מוזכרת לעיתים קרובות בקור

אן, ואלוהים מקשר לעתים קרובות בקוראן את נבואתו של מוחמד "נבואת משה", ובין שני ספריהם לשריעה שלהם, מכיוון ששני ספריהם הם הספרים הטובים ביותר, ושני החוקים שלהם הם השלמים ביותר מהחוקים,

שני הנבואות שלהם הם הנביאים ביותר. זהו ללא ספק הקוראן, ולכן אלוהים הפך אותו לדומיננטי על כל הספרים האלוהיים שלפניו כפי שהוזכר לעיל, ובו יש נס שאינו

נמצא בספרים אחרים, ואזכור ההיבטים של ניסי הקוראן הקדוש יגיע בסיום לימוד האמונה בשליחים מכיוון שהוא אחד מהנסים של הנביא מוחמד. התועלת שלו על התור

ה שלה. הניתוח והאיסור, והוא למעשה ההשלמה של חוק התורה, שכן העמוד הוא התורה, ולכן זו הסיבה שהג'ין אמר על הסומלייה בגלל משקלם. אמור שהיא נשלחה אחרי

שוע, כי התורה מסוכמת על ידי האדון, שהוא המקור. מטרתה הסתיימה. אולי לשני האלים,

ישוע הנביא שלו, בן מרים, יש את התורה ואת התנ"ך. מה שאלוהים גילה למשה עליו השלום והבשורה שאלוהים גילה לו. המסקנה היא שהתנ"ך משלים ומשלים

את התורה, ולא את מתמליה. בשני חלקי ההסבר לנקודות ההסכמה של הספרים האלוהיים ונקודות ההבדל שלהם, הספרים

האלוהיים בכללותם מסכימים בעניינים ושונים בעניינים, כמו לנקודות ההסכמה יש שש: הראשון: כל הספרים קראו לדבר אחד, שהוא עבודת אלוהים בלבד ועזיבת פולחן אחרים, בין אם הם אלילים, אנשים, אבנים או דברים אחרים.

הגדרה קצרה של הספר הקדוש (הקוראן)

אז דת הנביאים היא אחת עם שיקול זה, והיא עבודת האל בלבד. שנית: הספרים האלוהיים מסכימים על הצורך להאמין ביסודות האמונה, שהיא אמונה באלוהים ובמלאכיו, בספריו ובשליחיו, וביום האחרון, וגורל הטוב והרע. וחיג', אך טקסים אלה נבדלים זה מזה באופן ביצועם, אניב, כאשר אינך רוצה שאנשים ישבחו את ישראל, למשל,

משה הנביא הורה להם להתפלל, ואז כאשר

אלוהים שלח את נביא ישוע שלו, הוא הורה להם להתפלל גם כן, ואז כאשר אלוהים שלח את נביא מוחמד שלו, הוא ציווה על אנשים להתפלל, אך השיטה ותזמון התפילה לישוע של משה. החוק של מוחמד, אך בסופו של דבר הוא שותף לעובדה שמדובר בסגידה לאלוהים בלבד, ויש לבצ

ע אותו באופן שהנביא ציין בפני חסידיו, והדבר הזה נאמר לגבי פולחן צום ומעשי פולחן אחרים. הקב"ה אמר כי הוא מעיד על השתתפותם של כמה עמים

בתפילה ובזכאת - ואנחנו נתנו להם השראה למעשים טובים. וביסוס התפילה ותשלום זכאת, וסגדו לנו, ויאמר הקב"ה ל

גבי צום: אתה מאמין, הצום נכתב עליך כמו שכתוב עליו ואז הוא אמר לאברהם, כמו בסוראת אל-חג'ג', והוא אמר לאברהם, כמו בסוראת אל-חג'ג', והוא אמר לאברהם שאנשים יבואו אליך לחג'. רביעית: כד

י לקלל אנשים שיש לי קשר איתם, אמר א

לוהים אדירים, "שלחנו את שליחינו עם ראיות, וקבענו את הספר, כדי שהעם יוכל לעשות את הצדק איתם. משה ואברהם, ובין הדוגמאות לכך הוא שאף אחד לא יישא באחריותו של מישהו אחר, אלוהים אדירים אמר: "לא יאש

ימו אותי בחטאי האלוהים", או "ינקה

" על ידי אבאני מולה 5חמישית: הסכמתה בעניין היא לשמור על חמשת הצרכים שהם דת, סיבה, כסף, כבוד ונשמה. לדוגמא, חסד להורים, קשרי קרבה, כיבוד האורח, חסד לעניים ונזקקים, מילים טובות וכדומה, וזה אוסר גם

כיעור, כמו עוול, תוקפנות ואי ציות להורים, עבדות ואימה ודברים אחרים. סוראט אן-נג'ם. סוראט אל-בקארח: סורא

הגדרה קצרה של הספר הקדוש (הקוראן) ובאשר לנקודות ההבדל בין החוקים האלוהיים, בשני עניינים, והבדל זה הוא מחכמתו של אלוהים אדירים, כך שכל

עם החוקים יתאים לאופיו. הקב"ה אמר: "לכל אח

ד מכם עשינו חוק וגישות." ההבדל הוא: ראשית: כיצד פועלים הפולחן המשותף בין החוקים התפילה נדרשה בשריעה של ישו,

אך היא שונה באופן שלה מהתפילה המחייבת בחוק מוחמד

והיא עשויה להסכים איתה בכמה מצורותיה, כפי שאמר הנביא: אינטראקציה עם הנביאים ,

, נחזור, נפנה לסחור שלנו, ונאמין את עקרונות הצום שלנו בשריעה. לפנינו; השיטה שלה שונה מצום על פי חוק עצירות הייתה בעבר בשריעה שלנו לפני שהיא מתחילת Con מוחמד

ה אם אדם מתעורר משנתו אם הוא נרדם בכל זמן של הלילה, ההתחלה, האמצע או הסוף, ועצירות זו משתרעת ממערב ללילה של המיילדת, ואז אלוהים עשה את תחילת העצירות חוק מוחמד עם ע

לות השחר, ללא התחשבות בשינה לפניו, וזאת מח

וכמתו של אלוהים אדירים והקלה על אומה זו. שנית: ההבדל בחקיקה של פסקי דין מסוימים, שגורם לאלוהים להעניק אוכל לאומה ולהעניק רחמיו לאחרים על

חוכמה שאלוהים יכול לדעת, אנו עשויים לדעת זאת ואולי לא נדע זאת, כאסור אלוהים אסר על היהודים לסוגי אוכל שונים, אמר הקב

"ה: ועל אלה שהדריכו, אסרנו על כולנו, מן הפרות והכבשים, אליהם אנו אוסרים את השומנים שלהם, אלא אם כן הם נושאים את גבם או את המכלים שלהם, או את מה שהיה מעורבב עם גדולתו של זה, זכינו להם בכבשיהם, ואנחנו כנים. ואז בחוק ישוע לעמו,) והוא מאושר

על ידי מה הוא בידות שלי התורה, וליתן כמה מאלה אסור לך להיות מותרים לך ואז הגיעו החוק של מוחמד, תעשה דברים טובים, ואתה תכסה את כל החטאים. החוכמה של גילה סודות בקוראן והגדרה קצרה

של הספר הקדוש (הקוראן)

התיקון, והם אומרים שזה מתוקן מן הביטויים האלה מוכנסים בטקסט, היא לא זו עדות ברורה המניפולציה שלהם מזה? כך

מתבררת לנו כי פניית הספרים האלה נקראים בשורות וסמך

עליהם לדעת את ההודעה המקורית של ישו אבן מרי הוא טועה קטלני מכיוון שזו חזרה למילים אנושיות שהן צודקות וגם לא נכונות, כמו שהם כמו ספרי היסטוריה

וכדומה, וספרי סיפורים וסיפורים, שחוברו לאחר פרק זמן שחלף מאז האירועים עליהם דיברו, כך שהם נכונים ושקריים, ויש הבדל ובלבול, ולא חזרה לספר האל

הקדוש ((המקרא המקורי)) מה שאלוהים גילה למשיח ישוע בן מריה, גם אם הבשורות הללו שהפיצו הנו

צרים ((נוצרים נ)) כדי להתפלל לאדון, תסלחו להם, הם היו רבים, והם סתרו זה את זה, כי זה בהחלט ידוע שהבשורה שהייתה ביד המשיח היא רק ספר אחד, והדבר נאמר גם לגבי לפי זה, מלומד או מלומד הוגן אינם יכולים לומר שארבע הבשורות נשמרות כ

פי שהן כפי שנכתבו על ידי מחבריהן, שלא לדבר על לומר שהן מלבד אלוהים, הן ימצאו בה הבדל גדול -. הנה - או אחד מהם - נקרא לאלוהים של המקור, שאלוהים

גילה למשיח, והיה ביד המשיח והשליחים. אבל אלוהים רחום על עבדיו. זה יהיה טרי, והוא יישמר עד סוף

העולם הזה, כפי שאמר האל הכל יכול, "אנחנו הטובים שבהם, אל לנו להתפתות, ולהפוך אותו לתוקף לכל זמן ומקום, ולכל מיני אנשים. גברים והג'ין, עד סוף

העולם הזה, והקוראן הזה כלל את השריעה של האיסלאם שהיא המסקנה של השריעה. להלן סיפור נחמד ש

ל ההיסטוריה שמוכיח את שינון הקוראן לאורך

הדורות והגילאים, וזה קרה לאחד מממשיכי דרכו של המוסלמים שנקראו אל-מאמון. הקוראן האצילי יכול לגלוש בקוראן דרך אתר זה

מבוא קצר לספר הקודש (הקוראן) זה מריח טוב, אז הוא דיבר, והוא דיבר היטב והביטוי, אז כשסיימה המועצה, אל-מאמון התקשר אליו ואמר לו: ישראליוהוא אמ

ר: כן. לא, אין ציות, היסוד או החנינה. הוא אמר: הדת שלי היא הדת של אבותי! והוא הלך. זאת אומרת, לא אעזוב את דתי ואת דת אבותי. כאשר כעבור שנה היהודי הגיע כמוסלמי למג'ליס אל-

מעמון, והוא דיבר על ענייני הדת האסלאמית, והוא דיבר היטב. כ

שסיימה המועצה, אל-ממון התקשר אליו הסתיי

ם. פרק על הסבר הראיות לקוראן לעיוות התורה והת

נ"ך, אלשנקי, שאלוהים ירחם עליו, נאמר בפירוש אמירתו של הקב"ה בסוראט אל-מעידה בעת מילים מתוך

הגדרה קצרה של הספר הקדוש (הקוראן) אלוהים פסוק, ואת אמרה שלו, המהלל ביותר ואת מרבית הגבוהה,)
אנו ברורים של הכשרון שלנו ואנחנו

נגבנו על ידי הכלבים שלך, אנחנו מוסחים בגלל שאנחנו יודעים מה הוא ההבנה שלהם של הספר פסוק, פסוקים
אחרים ... שקר אינו בא בין ידיו או מאחוריו - הפסוק,

לפסוקים אחרים. לקח את הדת של ישו במתג והשינוי עד גלגול רקובים הושאר מן פולחן אלילים

הגלומים בו סוגד תמונות שאינן תחת אותה, ולקח אותם מן ההשתטחות של השמש להשתטח מזרחה והם
העבירו אותם מלהגיד איחוד של שפוי, סב

יר ונפש לאיחוד של האב, הבן ורוח הקודש. זה איתם שרידי דת המשיח, כמו ברית מילה, טיהור מטומאה

, הערצת השבת, איסור חזירים ואיסור מה, כך גם לאלוהים, תקווה להתחדשות. השריעה, החוק, טובת העם,

בידיעה מהו הקוראן האצילי, יש להגדיר את הקוראן ואת הקוראן בשפה: המילה "קוראן" נגזרת מהמקור "דקלום",
ומקורו הוא "אל-קורא" שמשמעותו ריבוי והצטרפות. נאמר:

"קראתי את המים באגן", כלומר אספתם אותו בתוכו, נאמר: הגמל לא קרא עובר, כלומר הוא לא כלל ברחם י

לד, והקוראן נקרא קוראן כי הוא אוסף פסוקים ופרקים ומצרף אותם יחד. תחילתה של סוראת אל-פתחיה לסופה
של סורה אל-נאס, ועם זה זוהה הקוראן הקדוש.

בה נמצא הפסוקים והסימנים המדהימים את הלב ואת

הלבבות, הוא - תהילה ומרומם - אמר: }והגענו אנשים בקוראן הזה [מכל הנמשלים] ומי שנאחז בה נצמד לחץ
האמין ביותר, במידה ואל-וואליד בן אל-מוגירה - שהוא אחד הרהוטים של הערבים - תיאר זאת ברהיטות, ואמר:
"כי על ידי אלוהים אין בכך אדם שיודע יותר משירים ממ

ני, ואני לא מכיר את הגמישות שלו, את שיריו, וגם לא את שיריו של האל. מי שאומר דבר מזה, ועל ידי אלוהים כי
על מה שאמר הוא מתיקות, ושיש לו מתיקות, וזה פורה מעל, ושופע מתחתיו, וזה גבוה יותר ויותר, והוא מפרק
את מה שמתחתיו. "זו עדות לגבי מהו הקוראן האצילי. מאפייני הקוראן האצילי לאחר שהגדירו מהו הקוראן
האצילי, הגיעו פסוקי הקוראן האצילי עם בשורה משמחת. זה מעביר את כל התקווה להופעתה של דת זו ואנשיה
על כל הדתות וכל העמים, כך שאלוהים - התפארת לו והקב"ה - דאג לשמור על הבשורה הטובה שיש בה ולשמור
עליה, כך שיהיה ספר פלאי דומיננטי בכל עת ובכל פעם, ואלוהים זה מה שנאמר על ידי בני אדם ואף אדם לא
אומר זאת, ובין מאפייניו: הנס של הקוראן האצילי לכל נביא נס בו העם הצטיין, ואנשי השליח - שאלוהים יברך
אותו ויעניק לו שלום - היו בקיאים ברהיטות וברהיטות, ולכן אלוהים אדירים גילה את ספרו מאתגר אותם לבוא עם
אחד דומה, או עשר סורות כמוהו, או סורה כמוהו, או

חדית של מישהו כמוהו, והם עמדו הם מבולבלים ומבולבלים, ואם היו עוצמים את אוזניהם, דברי אלוהים אדירים
היו חוזרים לליבם, והוא הביא להם דבר שלא יכלו להשיב. הקוראן אומר שדונה משאר הספרים, כמו התורה,
התנ"ך וספ

אז אותם אנשים איבדו את ספריהם, והם עיוותו והטעו והטעו איתם הרבה יצירה. והיא אומרת: כך וכך שלט כך
וכך, אם הוא מתקרב אליו, אז הוא הדומיננטי, והשליט על העם ומי שמבצע את ענייניו נקרא הדומיננטי, ולכן
הספר השולט הוא הספר העד לספרים הקודמים ומעיד שהם נכונים מ

אלוהים אדירים, והקוראן האצילי הגיע לאמת את מה שנכון בו - הוא אמר. הקב"ה :- {והורדנו אליך את ספר האמת יב, המעידים על מה שהיה בין ידיו של הספר לדומיננטי שבספרים. אמירת הקוראן האצילי חובה על מי שיודע מ

הו הקוראן האצילי, לחקור את כללי הנימוס של הקריאה, שהמוסלמי צריך להבחין בה, ועל הדובר להיות בעל נימוס רב עם דברי אדוניו משום שזו מילה נהדרת שתועיל לקוראו ותלמידו. לכן יש להזכיר חלק מהנימוסים של הקריאה. פ הנקודות הבאות:

[כדי שהקורא יתחיל לחפש מקלט, כמו שאמר הקב"ה: {אז כשאתה קורא את הקוראן, אז חפש מקלט אצל אלוהים מהשטן המשכנע. חפשו מקלט באלוהים, ואם פסוק בגן עדן יעבור, הבקשה לגן עדן. שייצרך ל

פני קריאת הקוראן, כך שהפה ממנו יוצאים דברי אלוהים יהיה טהור. התחל לקרוא על ידי התחלה מעמדה התואמת את משמעות הפסוקים. כדי להשיג טוהר הלב, הלשון והמקום, כדי שלא יסיח את דעתו מספר אלוהים הכל יכול, למעט הצורך להחזיר שלום, ולהגן על הפיהוק כי זה מהשטן. חשוב לבקיאם במשמעות מה הקוראן האצילי מתחייב לדקלם ולסקור את הקוראן האצילי. יתרונו של הקוראן הנובל חשוב אחרי הידיעה מהו הקוראן הקדוש הוא, שזה

אחד הקירבה הגדולה ביותר בורא יתברך, ואחד ה

צייטנות המבוקשת ביותר לחשיפה לחסדי הבורא יתברך, ועל הסכנה הגדולה ביותר של חומר זה הוא הציווי של אלוהים - אולי אלוהים להיות מהולל ועליון - ידי מוחמד נביאו - ושאלוהים יברך אותו ולהעניק לו שלום - והוא אמר: {ועמו

ד הקוראן רטלנה} בין מעלות קריאת הקוראן:

שאללה שיבח קורא את הקוראן ואתדבר, אלוהים אמר: {אלה הקוראים את ספר אללה ומקים תפילה ומבזבזים את מה שנתנו להם בסתר ובגלוי, מקווה שהסחר לא תבור * ולהגדיל את שכרו הוא נסלח, תודה

אמירת הסיבה לגובה בעולם והבא, עליו השלום, אמרה: "אלוהים מעלה את הספר הזה כמה

אנשים ושם לו אחרים" [] קרא ברכה בעול

ם הזה ובעולם הבא, שליח האל - שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום - אמר לאבו דהאר: "אתה צריך לקרוא את הקוראן, כי זה אור עבורך על פני האדמה, והוא אוצר לך בשמיים." [

מי שיודע מהו הקוראן הקדוש, חייב לדעת שקריאת הקוראן היא אחת הסיבות להתערבות. יום הדין